
2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表
	
财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023 年实际在职人数
	控制率

	
	39
	28
	71.79%

	经费控制情况（万元）
	2022 年决算数
	2023 年预算数
	2023 年决算数

	三公经费:
	0.00
	0.00
	0.00

	1、公务用车购置和维护经费
	0
	0
	0

	其中：公车购置
	0
	0
	0

	公车运行维护
	0
	0
	0

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待
	1.75
	0
	0

	项目支出：
	28
	13.50
	13.50

	1、业务工作经费
	16.68
	8.50
	7.88

	2、运行维护经费
	11.32
	5.00
	5.62

	……
	
	
	

	3、省级专项资金（每个专项一行）
	
	
	

	……
	
	
	

	公用经费
	40.12
	38.56
	90.62

	其中：办公经费
	16.08
	15.00
	66.14

	水费、电费、差旅费
	24.04
	22.96
	23.86

	会议费、培训费
	0.00
	0.60
	0.62

	政府采购金额
	——
	
	

	部门基本支出预算调整
	——
	
	

	
楼堂馆所控制情况
（2023 年完工项目）
	
批复规模（㎡）
	
实际规模（㎡）
	
规模控制率
	
预算投资
（万元）
	
实际投资
（万元）
	投资概算控制率

	
	0
	0
	0
	0
	0

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：胡雄坤 填报日期：2024.06.10  联系电话：18397732117 单位负责人签字：旷凤池


2023年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门、单位名称
	衡山县新桥水库管理所

	

年度预算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	388.08
	480.20
	480.20
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中： 一般公共预算：480.19
	其中：基本支出：466.70

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：13.50

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	

年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	防汛抗旱、发电、农业灌溉、水利工程运行管理、农村安全饮用水供应，保证单位正常运转及上述各项职能职责的顺利实施
	[bookmark: _GoBack]圆满完成年度预期目标

	











绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	



产出指标
(50 分)
	数量指标
	年发电量
	3万度
	3.56万度
	15
	15
	完成

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	全年计划合格率
	98%
	100%
	15
	15
	完成

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	年底前完成
	2023.12.31
	完成
	10
	10
	完成

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	一般预算投入
	480.19万元
	480.19万元
	10
	10
	完成

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	



效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	饮用水收费
	100万元
	114万元
	10
	10
	完成

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	农田受益面积
	5万亩
	5.4万亩
	20
	20
	完成

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	98%
	97%
	10
	9
	加强服务提高工作水平

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	99
	


填表人：胡雄坤 填报日期： 2024.06.10  联系电话：18397732117 单位负责人签字：旷凤池
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	运行维护经费-新桥灌区渠系修复

	主管部门
	衡山县财政局农业股
	实施单位
	衡山县新桥水库管理所

	
项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	5.00
	5.00
	5.62
	10
	88.97%
	9

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	
年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	新桥灌区渠道清淤扫障、塌方清理等，确保水库枢纽工程安全运行和效益发挥，保证全年后山片区5万多亩农田农业灌溉用水
	2023年全年降雨量相比往年严重偏少，全年抗旱形势严峻，在合理调配水资源的情况下，新桥灌区农业收成没有减产，较圆满完成了预期目标

	










绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	



产出指标
(50 分)
	数量指标
	渠道清淤扫障
	11000米
	11637米
	10
	10
	

	
	
	
	渠道塌方清理
	3900立方米
	3951立方米
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	工程质量合格率
	99%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	任务按时完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	预算投入
	5.00万元
	5.62万元
	10
	9
	超支0.62万元要提高管理水平

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	


效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	农田受益面积
	5万亩
	5.4万亩
	30
	30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	受益群众满意度
	99%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	98
	


填表人：胡雄坤  填报日期：2024.06.10 联系电话：18397732117  单位负责人签字：旷凤池

2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	业务工作经费-环保快艇医保社保经费

	主管部门
	衡山县财政局农业股
	实施单位
	衡山县新桥水库管理所

	
项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	8.50
	8.50
	7.88
	10
	92.71%
	9

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	
年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	弥补差额人员医保社保经费支出，库区饮用水源地常态化巡逻及应急抢险预演，确保人员稳定及单位正常运转，保证新桥灌区居民安全饮用水供应
	按预期完成任务

	










绩效指标
	一级指标
	二级指
标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	



产出指标
(50 分)
	数量指标
	水库巡逻
	120次
	135次
	10
	10
	

	
	
	
	弥补差额人员
	2人
	2人
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	职工合法权益保障率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	库区重大污染源
	0次
	0次
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	任务按时完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	预算投入
	8.50万元
	7.88万元
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	


效益指标
（30 分）
	经济效益指标
	安全饮用水供应率
	99%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	自来水收费收入
	100万元
	114万元
	30
	30
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对
象满意度指标
	受益群众满意度
	99%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	99
	


填表人：胡雄坤 填报日期：2024.06.10 联系电话：18397732117  单位负责人签字：旷凤池
